МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 30

« 06» сентября 2017 г.
«О мероприятиях к  90-летию Мухоршибирского района»
                   В  рамках подготовки  90-летнего юбилея  Мухоршибирского района
                                             РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Создать  оргкомитет в составе:

-Иванова Ж.Д.;
-Дугаржапова Б.Д.;
-Халзановой В.Б.;
- Эрдынеевой С.Ш.;
-Бадмацыренова Д.Ц.;
-Дынзыновой С.Б.;
-Чернинова С.В.;
-Содномовой  Н.Г.;
-Цыдыпова  О.Б.;
-Халзанова Б.Д.

2.Ответственным лицам обеспечить выполнение  мероприятий:
1. Соревнования по волейболу, по конным скачкам - 16.09.2017 г.  с.Тугнуй – отв. Бадмацыренов Д.Ц., Гармаев И.С.
2. Соревнования по мини-футболу – 23.09.2017 г.  с.Мухоршибирь - отв. Бадмацыренов Д.Ц.
3. Соревнования по легкой атлетике 27.09.2017 г. с.Мухоршибирь, СОШ №2 - отв. Халзанов Б.Д., Бадмацыренов Д.Ц.
4. Соревнования по национальной борьбе, гирям, перетягиванию каната  30.09.2017 г.  с.Мухоршибирь -  отв. Цыдыпов О.Б.
5. Организация торжественных мероприятий, оформление фойе ДК выставочными экспозициями, фото-экспозициями, праздничная концертная программа – Хошун-Узурский СДК  26.09.2017 г. – отв. Дынзынова С.Д., Чернинов С.В.   Хошун-Узурская СОШ, ГБУСО «РСРЦН», Детский сад «Туяа»
             3. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

             Глава МО СП «Хошун-Узурское»                          Ж.Д.Иванов.